
 

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Новорыбинская средняя школа»  

 

ПРИКАЗ 

 

от «22»__июня__ 2022 г.                                                                 № О-88/2              

            

«Об организации деятельности «Школы 

молодого педагога» на 2022-2023 учебный год»  
  

Согласно Плана работы на 2022-2023 учебный год и в целях оказания 

методической помощи молодым специалистам в их профессиональном 

становлении, а также адаптации приказываю:  

1.  Утвердить План работы с молодыми специалистами и вновь 

прибывшими педагогами  ТМКОУ «Новорыбинская средняя школа» на 2022-

2025гг. 

2. Назначить  куратором Школы молодого педагога в ТМКОУ 

«Новорыбинская средняя школа» заместителя директора по УВР Эрендженову 

Р.Ш. 

3. Руководителям школьных методических объединений внести в план 

работы ШМО мероприятия согласно плану работы с молодыми специалистами 

и вновь прибывшими педагогами на 2022-2023 учебный год. 

4. Секретарю Мамышевой Н.Л. довести данный приказ до всех обозначенных 

в нём лиц.  

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Эрендженову Р.Ш.  

  

  

 

Директор школы:                                       Асочакова Н.Н.  

 

 

 


